
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 3. 1. DO 6. 2. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz 

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm polyuretanové 
pěny a 0,5 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. Pratelný 
pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 6999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

Sleva 
60 %

28002800..--
90x200 CM

80x200 cm 6499,- 2600,-
85x195 cm* 6999,- 2800,-
120x200 cm* 10999,- 4400,-
140x200 cm* 11999,- 4800,-
160x200 cm* 12999,- 5200,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

LAVICE VANDSTED
Potah a bambus. Š90xV45xH34 cm 1499,-

Sleva 
50 %

750750..-- ÚLOŽNÝ BOX PROBOX
3 L, Š20×D29×V9 cm 119,-

Sleva 
24 %

9090..--

8 L, Š29xD39xV11 cm 139,- 100,- 
14 L, Š30xD39xV18 cm 159,- 115,- 
21 L, Š39xD51xV17 cm 249,- 185,- 
32 L, Š40xD51xV25 cm 269,- 200,- 
53 L, Š40xD51xV43 cm 449,- 350,- 
70 L, Š40xD73xV39 cm 549,- 425,-

SLEVA AŽ 65 % 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

DNY NÁBYTKU 

SLEVA 20-50 % 
NA VŠECHEN** NÁBYTEK 

NABÍDKA PLATÍ OD 27. 12. 2023 DO 7. 1. 2024 
VÍCE NA STR. 4 - 5. 

%VÝPRODEJ% %%

3342032

3620821
4911973

5034658



2

ZIMNÍ VÝPRODEJ

SLEVA AŽ 65 %

ZÁCLONA ABRAUR
Polyester/bavlna. S kanálkem a 
páskou. 1xŠ140xV300 cm 899,-

Sleva 
60 %

350350..--

UMĚLÁ ROSTLINA THORULF
V100 cm 649,-

Sleva 
55 %

285285..--
KOŠ HJALMER
Ø42xV30 cm 399,-

Sleva 
50 %

200200..--

VÁZA ULF
Ø15xV30 cm 449,-

Sleva 
60 %

175175..--
OZDOBNÁ MISKA NIKLAS
Ø30xV10 cm 150,-

Sleva 
40 %

9090..--

POHOVKA GISTRUP
2místná pohovka s plyšovým potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dřeva. Š137xV78xH76 cm* 7999,-

Sleva 
37 %

50005000..--PŘIKRÝVKA BRURI
Přikrývka: Hypoalergenní luxusní přikrývka s unikátní náplní 
ze silikonizovaného vlákna, které připomíná prachové peří, 
1300 g. Hustě tkaný potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm  2699,-

Sleva 
65 %

950950..--
PŘIKRÝVKA

POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 1399,- 560,- 
70x80 cm 1699,- 675,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
65 %

600600..--
POLŠTÁŘ

JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Sametový potah a ocel. 2299,-

Sleva 
50 %

11501150..--

ZÁVĚS SKASEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

450450..--

             976-14601             
DTI           

%
%

5087900

49120684911508

49120984912137

36990934045250

4245201

3601228

5089532



3

ZIMNÍ VÝPRODEJ

SLEVA AŽ 65 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

PŘEHOZ NA POSTEL VINTEREG
240x260 cm 1699,-

Sleva 
60 %

675675..--

Sleva 
45 %

650650..--

HERNÍ ŽIDLE VOJENS
Koženka a síťovina. S výklopnými područkami a 
nastavitelnou výškou. Š72xV108-118xH67 cm 4999,-

Sleva 
50 %

25002500..--

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, 
které poskytují ergonomicky správnou oporu. Jádro z 20 cm polyuretanové 
pěny a 3 cm flexibilní pěny Comfort+. Pratelný potah. 90x200 cm 16999,-

7 zón komfortu

Sleva 
60 %

68006800..--
90x200 CM

80x200 cm 15999,- 6400,-
85x195 cm* 16999,- 6800,-
120x200 cm (pouze online) 25999,- 10400,- 
140x200 cm* 27999,- 11200,-
160x200 cm* 31999,- 12800,-
180x200 cm* 33999,- 13600,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ INGEBORG
100% bavlněný satén. Odolné povlečení z jemných tenkých tkaných 
vláken. Hustota vláken 300. Netřeba žehlit. 140x200 cm 1199,-

Také v bílé.
200x220 cm 2199,- 1200,- (písková)

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

             976-14601             
DTI           

%VÝPRODEJ%

4610044

7339770

3600633

3356932



4

DNY NÁBYTKU 

SLEVA 20-50 % 
NA VŠECHEN** NÁBYTEK 

NABÍDKA PLATÍ OD 27. 12. 2023 DO 7. 1. 2024 

ŽIDLE K PSACÍMU  
STOLU PEBRINGE
Potah. Ocelová základna.  
S nastavitelnou výškou.  
Š53xV79-89xH61 cm 2999,-

Sleva 
25 %

22502250..--

KNIHOVNA HERNING
MDF. Š64xV170xH36 cm 2499,-

Sleva 
34 %

16501650..--

3 police 1599,- 1150,-

VÁLENDA CENTRUM
Potah. Sedadlo s pěnovou výplní. Nastavitelná opěrka 
hlavy a úložný prostor. Š200xV50xH90 cm 7999,-

Sleva 
25 %

60006000..--

ČESKÝ
VÝROBEK

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KASTBJERG
Koženka. S vyklápěcími područkami a nastavitelnou 
výškou. Š68×V114-124×H77 cm 4999,-

Sleva 
40 %

30003000..--

Sleva 
50 %

15001500..--
KONFERENČNÍ STOLEK LEJRE
Masivní dub a MDF. 

Sleva 
50 %

11501150..--
Š48xD85xV40 cm 2299,- 1150,-
Š60xD120xV45 cm 2999,- 1500,- 

POSTELOVÝ RÁM HALD
Dekorační dýha. S úložným prostorem. Vhodný pro všechny typy matrací 
140x200 cm. Bez roštu a matrací. Š149xD207xV90 cm* 6499,-

Sleva 
23 %

50005000..--

160x200 cm*, dub 7499,- 6000,-

PSACÍ STŮL ABBETVED
Dekorační dýha a kov. Š48xD120xV76 cm 3299,-

Sleva 
50 %

16501650..--

% %%VÝPRODEJ

3670059

3689801

3691010 3678802

3602023
36481063601046

3600446



5

DNY NÁBYTKU 

SLEVA 20-50 % 
NA VŠECHEN** NÁBYTEK 

NABÍDKA PLATÍ OD 27. 12. 2023 DO 7. 1. 2024 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

NÁSTĚNNÁ POLICE ALKEN
MDF. Š60xV88xH17 cm 1299,-

Sleva 
23 %

10001000..--

TV STOLEK JUNGEN
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. Š160xV55xH44 cm* 6999,-

Sleva 
29 %

50005000..--
PŘÍBORNÍK MANDERUP
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. Š128xV98xH43 cm* 6999,-

Sleva 
29 %

50005000..--

ZRCADLO NORDBORG
Masivní dřevo. Š40xV160xH39 cm 2499,-

Sleva 
50 %

12501250..--

70x90 cm 
1599,- 800,-

KOMODA BILLUND
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. 
3 zásuvky Š71xV90xH39 cm 4999,- 2500,- 
3+3 zásuvky Š153xV74xH39 cm* 6999,- 3500,- 

Sleva 
50 %

25002500..--

Sleva 
50 %

35003500..--

RAMÍNKA HELMUT 
5 ks/bal. 100,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ VEDDE
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 6 polic a 2 tyče na ramínka. Š167xV197xH53 cm 11999,-

Sleva 
29 %

85008500..--

91x197 cm 6999,- 5500,- 
167x197 cm, bílá* 10999,- 8000,- 
220x197 cm, bílá* 15999,- 12500,- 
220x197 cm* 16999,- 13500,- 

3670075

3681711
3620976

3805174 3805177

3600862 3601014

3821300

3601087



6

PŘÍBORNÍK FREDENSBORG
Dekorační dýha. Š155xV89xH44 cm* 8999,-

Sleva 
44 %

50005000..--

JÍDELNÍ STŮL RINGSTED
Jasanová dýha a ocel. Ø100×V75 cm* 5999,-

Sleva 
21 %

47504750..--

VITRÍNA TRAPPEDAL
Dekorační dýha, ocel a tvrzené sklo. Š70xV152xH35 cm* 4999,-

Sleva 
20 %

40004000..--

PŘÍBORNÍK LINTRUP 8499,-

ZRCADLO  
STUDSTRUP 3500,-

Sleva 
27 %

950950..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL ROSKILDE A ŽIDLE BISTRUP
Stůl: Masivní dub a ocel. Bez přídavných desek. Š95xD200xV75 cm 24999,- 15000,- Židle: Potah a ocel. 1299,- 950,- 

Sleva 
40 %

1515  000000..--
STŮL

Přídavná deska 95x50 cm* 4999,- 3750,-

%VÝPRODEJ

3610170

3601198

3620167

3602083

3600475

36050353600427



7

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

VĚŠÁK JENNET
Masivní borovice a MDF. Š105xV170xH46 cm 17501750..--

ODKLÁDACÍ STOLEK GANDRUP
Dekorační dýha. Š45xD45xV42 cm 

20002000..--

KONFERENČNÍ STOLEK 
SPODSBJERG
Dekorační dýha. Ø67xV42 cm 

30003000..--

20002000..--

KOMODA TANGBJERG
Dekorační dýha. 

26502650..--

4 zásuvky Š80xV94xH40 cm 2000,- 
3+3 zásuvky Š153xV73xH40 cm* 2650,- 

ŠATNÍ SKŘÍŇ NORDBY
Dekorační dýha a MDF. Plně vysouvatelné zásuvky. Vnitřek 
skříně: 1 police a 1 tyč na ramínka. Š105xV200xH57 cm 9999,-

Sleva 
20 %

80008000..--

150x200 cm* 15999,- 12500,-

900900..--

13501350..--

KNIHOVNA HORSENS
Dekorační dýha. 
3 police úzká Š40xV120xH29 cm 700,- 
3 police široká Š70xV120xH29 cm 900,- 
5 polic Š70xV197xH29 cm 1350,-

700700..--

3 police, úzká, dub 900,- 
5 polic, dub 1500,- 
5 polic, divoký dub 1500,-

ODKLÁDACÍ STOLEK  
VANDSTED 1299,-

POLOHOVACÍ KŘESLO VONSILD
Potah. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. Opěradlo s pěnovou výplní. S elektricky 
ovládaným plynulým sklápěcím mechanismem a vestavěnou opěrkou na nohy. Š78xV111xH97 cm 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--
KŘESLO

% %%

3811213

3670168

3616802

3612459 3612456

36201433606825

3606826

3606824

3611124

3601104



8

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
12,5 cm vysoká kvalitní matrace s 
jádrem z polyuretanové pěny. Po 
složení je ji možné použít jako židli. 
60x186 cm 

12501250..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

LAMELOVÝ ROŠT GOLD A30 FIX
44 lamel rozdělených do  
7 komfortních zón. 9 dvojitých lamel 
s nastavitelnou tvrdostí. 90x200 cm* 

30003000..--
90x200 CM

80x200 cm* 2750,-GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

MATRACOVÝ KLÍN
Polyuretanová pěna. Tento 
matracový klín vyplní mezeru mezi 
matracemi. 20x195x10 cm 

             976-14601             
DTI           

275275..--

12501250..--

70x140 cm 1500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE  
DĚTSKÁ PLUS F45
8 cm vysoká kvalitní matrace s 
jádrem z polyuretanové pěny. 
60x120 cm

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm* 1250,-
140x200 cm* 2350,-
160x200 cm* 2500,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A30
Masivní bříza. Hmotnost roštu 11 kg. 
Maximální zátěž 110 kg. Bez nohou. 
Počet lamel: 12. 90x200 cm

550550..--
90x200 CM

70x200 cm 450,-
80x200 cm 500,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

LAŤKOVÝ ROŠT BASIC A5
Masivní borovice. Hmotnost roštu 
6 kg. Maximální zátěž 100 kg. 
Počet latí: 14. 90x200 cm

10001000..--
90x200 CM

80x200 cm* 900,-

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A20
Březová překližka. Hmotnost roštu 
8 kg. Maximální zátěž 100 kg. 
Počet lamel: 13. 90x200 cm

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

VRCHNÍ MATRACE GOLD T40
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. Pratelný potah se 
změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. Vrchní matrace zvyšuje pohodlnost postele a lze ji snadno srolovat i 
skladovat. 90x200 cm 3999,-

Vzdušná paměťová pěna Sleva 
65 %

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm 3699,- 1250,- 
120x200 cm 5999,- 2100,-
140x200 cm* 6499,- 2250,-
160x200 cm* 6999,- 2450,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

VRCHNÍ MATRACE PLUS T50
5 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 2699,-

Sleva 
50 %

13501350..--
90x200 CM

80x200 cm 2499,- 1250,-
85x195 cm 2699,- 1350,-
120x200 cm 3999,- 2000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

140x200 cm 4499,- 2250,-
160x200 cm* 4999,- 2500,-
180x200 cm* 5399,- 2700,-

400400..--
90x200 CM

80x200 cm 350,-
140x200 cm 650,-
160x200 cm 700,- 

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým prošíváním. S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

3330900

7201626

3541301

3258509

35047323500132 3529032

3426032

3422932

3438732



9

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny a pratelným potahem. 90x200 cm 

950950..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
11 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

Baleno v rolích

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm 1250,- 
120x200 cm 2150,- 
140x200 cm* 2350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Oboustranná 24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, minitaštičkovými pružinami 266/m² a 7 zónami komfortu. Matrace je na jedné straně 
prošívaná tlakům ulevující paměťovou pěnou a polyuretanovou pěnou, na druhé straně je vrstva kokosového vlákna a výplň z polyuretanové pěny. Pratelný 
potah s chladivým SensICE na jedné straně. Ventilační pruh po stranách napomáhá cirkulaci vzduchu v matraci. 90x200 cm 17999,-

7 zón komfortu

Sleva 
50 %

90009000..--
90x200 CM

80x200 cm 16499,- 8250,-
85x195 cm* 17999,- 9000,- 
120x200 cm* 26999,- 13500,-
140x200 cm* 29999,- 15000,-
160x200 cm* 32999,- 16500,-
180x200 cm* 35999,- 18000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

%VÝPRODEJ%

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85 SVĚTLE ŠEDÁ/SVĚTLE ŠEDÁ
22 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2,5 cm flexibilní pěny Comfort+, 15,5 cm polyuretanové pěny 
a 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěné dřevěným bambusovým uhlím pohlcujícím 
vlhkost. Pratelný potah je ošetřený úpravou proti roztočům. Pouze online. 90x200 cm 15999,-

Vzdušná paměťová pěna

Sleva 
50 %

80008000..--
90x200 CM

80x200 cm 14999,- 7500,- 
140x200 cm 26999,- 13500,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

160x200 cm 29999,- 15000,-
180x200 cm 31999,- 16000,-

3240332 3245632

3356332

3378832



10

ZÁVĚS SOTRA
Polyester. Se skrytými poutky. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

Sleva 
70 %

200200..--

ROLETA SENJA
Polyester. S řetízkem. Možnost 
nastavení šířky. Š60xV170 cm 379,-

Sleva 
41 %

225225..--

45x170 cm 279,- 165,- 
80x170 cm 499,- 300,- 
100x170 cm 599,- 350,- 
90x210 cm 699,- 425,- 
120x170 cm 749,- 450,- 
140x170 cm 899,- 550,- 
180x170 cm 1099,- 675,-  

ZÁVĚS LYGNE
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

400400..--

ZÁCLONA MARISKO
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

350350..--

1x280x300 cm 
1399,- 550,-

ZÁCLONA ALAJAURE
Polyester. S poutky a kanálkem. 
1xŠ110xV175 cm 

             976-14601             
DTI           

9090..--

POLŠTÁŘ VANGSEN
Polštář s lehkou vzdušnou náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna, 800 g. 70x80 cm 

500500..--

50x70 cm (pouze online) 425,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ MULTI
Drcená polyuretanová pěna, 230 g. 
Měkký potah ze 100% 
polyesterového mikrovlákna. 
38x38 cm 

6060..--

50x70 cm 115,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
50 %

700700..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které připomíná prachové peří, 1100 g. 
Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2499,-

Sleva 
50 %

12501250..--
PŘIKRÝVKA

1760 g, 200x220 cm 3499,- 2250,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1399,- 700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

% %
%

5089101

5085829

5085842

5073001

5081201

4319101

4319870

4331501

4131550

5530101



11

CESTOVNÍ POLŠTÁŘ FOSSAN
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěný 
bambusovým dřevěným uhlím absorbujícím vlhkost. Potah ze  
100% polyesteru. Praní na 60 °C. 24x42x12 cm 649,-

Sleva 
38 %

400400..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PŘIKRÝVKA GALDEBERGET
Kvalitní péřová přikrývka s náplní z 60 % bílého kachního prachového  
peří/40 % kachního peří, 900 g. Potah ze 100% bavlněného batistu.  
Nosnost 400. Praní na 60 °C. 135x200 cm 2499,-

Sleva 
26 %

18501850..--

1400 g, 200x220 cm  
(pouze online) 3999,- 3250,- 
POLŠTÁŘ
1000 g, 70x80 cm  
1699,- 1100,-
1200 g, 70x80 cm 
1699,- 1100,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ KVITEGGA
Set zahrnuje přikrývku z umělého vlákna a polštář z umělého vlákna, u 
kterého lze nastavit výšku. Přikrývka má vzdušnou izolační náplň ze 
silikonizovaného   spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), 990 g. 
Polštář má náplň z recyklovaného silikonizovaného kuličkového vlákna (100% 
recyklováno), 900 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm 

800800..--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

Set, polštář 50x70 cm 700,-
             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
60 %

360360..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného dutého vlákna, 950 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1199,-

Sleva 
60 %

475475..--
PŘIKRÝVKA

1050 g, 135x220 cm 1399,- 550,-
2x550 g, 135x200 cm 1499,- 600,-
1500 g, 200x220 cm 1499,- 850,-
POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm (pouze online) 369,- 150,- 
600 g, 50x70 cm 749,- 300,-
900 g, 70x80 cm 899,- 360,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

%VÝPRODEJ

4238501

4011550

4311501

4234650

4334601

4134650

5085842



IN
GA 849,- 550,-

12

GERD 500,-

POVLEČENÍ ELMA
100% předepraná bavlna. 
Předepráno pro jemný dotek 
a opotřebovaný vzhled. 
140x200 cm 999,-

Sleva 
30 %

700700..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

EDIT

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

ATLA

Sleva 
36 %

450450..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

6565..--
POVLAK NA POLŠTÁŘ JESSIKA
100% bavlna. 50x70/75 cm

40x40 cm 30,- 
40x60x10 cm 75,-
70x80 cm 100,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POVLEČENÍ CATERINA
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

175175..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

MATRACOVÝ CHRÁNIČ MARIANNE
Voděodolný a prodyšný chránič matrace. Vhodný pro 
všechny typy matrací. S elastickými rohy. 90x200x35 cm 

600600..--
90x200 CM

160x200 cm 1000,- 
180x200 cm 1150,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JANNE
Polyester/bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými okraji. 90x200x30 cm 

100100..--

150x200x30 cm 175,-
160x200x30 cm 185,- 
180x200x30 cm 200,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SATÉNOVÁ POVLEČENÍ
Příjemně měkký 100% bavlněný satén. 140x200 cm 

CLARA 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

NIRA 550,-

PAULA

PERKÁLOVÉ POVLEČENÍ
100% bavlněný perkál. Odolné povlečení z jemných, úzce tkaných vláken. 
Výjimečně jemné na dotyk s matným povrchem. 140x200 cm 849,-

Sleva 
29 %

600600..--

200x220 cm 1599,- 1000,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

500500..--
CENA OD

73787707356970 738587073737701350670

1801304

7382570

1428100

16270421627001

7340970 7373070

7380570
7332770



13

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE BALSAMIN
50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

ROHOŽKA NAVR
40x60x3,0 cm 

400400..--

PROŠÍVANÝ PLÉD VALMUE
130x180 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

600600..--

PROSTÍRÁNÍ TIDSEL
33x42 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

Béžová 150,-

FLEECOVÝ PLÉD BONDEROSE
130x170 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
28 %

325325..--

PROŠÍVANÝ PLÉD SKOVSTJERNE
140x200 cm 569,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
34 %

375375..--

SEDÁK NA ŽIDLI LOMME
38x38x2 cm 

             976-14601             
DTI           

115115..--

Ø35 cm 115,-

UTĚRKA SANDARVE
3 ks/bal. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

125125..--
SET

PROTISKLUZOVÁ  
PODLOŽKA EK  

100,-

KOBEREC KILDEURT
65x120 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

450450..--
KOBEREC ODON
135x190 cm 1999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

15001500..--
PŘEHOZ NA POSTEL 
ENGBLOMME
100% polyester. 220x240 cm 1399,-

Sleva 
29 %

10001000..--
BEDERNÍ POLŠTÁŘ ENGBLOMME
Bederní polštář: 60x90 cm 
899,- 450,- 

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

450450..--

             976-14601             
DTI           

200200..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SVERDLILJE
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KRONVIKKE
40x40 cm 

POVLAK NA POLŠTÁŘ ANGELIK
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

             976-14601             
DTI           

9090..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ ERTEVIKKE
50x50 cm 

6509901 6505501 4500044

1733600 4538644

4534201

6863144 2415690

6510400

6504800 6510574

4610242

4610318

6861442

6861518

4870002 6861250

6849329

68407586852563



14

LED SVÍCE AUGUSTIN
Ø7,5xV12,5 cm, s LED 

125125..--

KVĚTINÁČ JONATAN
Ø15xV15 cm 

150150..--

VÁZA ROY
Ø13xV20 cm 

100100..--

Ø16x30 cm 250,-

SVÍCEN MATS
Ø6xV7 cm 

5050..--

4)

Sleva 
26 %

185185..--

5)

Sleva 
25 %

450450..--
2)

Sleva 
22 %

350350..--

3)

Sleva 
25 %

375375..--

1) PLÉD KARVE 130x170 cm 699,- 2) KOŠ VESTER Mořská tráva, 
Ø35xV30 cm 449,- 350,- 3) KOŠ VIGIL Mořská tráva, Ø32xV27 cm 499,- 375,- 
4) UMĚLÁ KVĚTINA INGVALD V90 cm 249,- 185,- 5) VÁZA CHRISTIAN 
Ø21xV33 cm 599,- 450,- 

1) 699,-

FOTORÁMEČEK KARL
Š15xV21 cm 119,-

Sleva 
50 %

6060..--

21x30 cm 169,- 85,- 

UMĚLÁ ROSTLINA BROR
Různé druhy. Ø7xV9 cm 

3535..--

UMĚLÁ KVĚTINA PER
V40 cm 

5050..--

MISKA LAUKE
Ø12xV7 cm 

6565..--

SADA PŘÍBORŮ MIKAEL
Nerez ocel, 16 ks/bal. 

225225..--
SET

KOŠ MILAS
Š16xD25xV10 cm 6565..--

Š25xD34xV15 cm 125,-

% %

4912116

4912155

4912143

4912144

4912056

4912038

4912169

4910009

4910007

4532942

4912215

4911446 4911830

4912132

4911882

4911657



15

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

• Nepřeplatíte ani korunu navíc

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

KOUPELNOVÁ  
PŘEDLOŽKA ORREFORS
Polyester/bavlna. S protiskluzovou 
spodní stranou. 60x90 cm 899,-

Sleva 
30 %

625625..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KOUPELNOVÉ  
DOPLŇKY BERGHEM 
Dávkovač mýdla  
Ø8xV17 cm 179,- 135,- 
Tác Š14xD25xV3 cm 249,- 185,- 
WC kartáč Ø10xV40 cm 299,- 225,- 

Sleva 
25 %

135135..--
DÁVKOVAČ MÝDLA

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA TOBO
100% polyester. S protiskluzovou 
spodní stranou. 50x80 cm 349,-

Sleva 
24 %

265265..--

70x120 cm 749,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŽUPAN NITTA
Velikost S/M - L/XL 649,-

Sleva 
38 %

400400..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

RAMÍNKA BJARKE
Na 6 košil. D41xV65 cm 

175175..--

ODSTRAŇOVAČ NEČISTOT JESS
10 m, 60 vrstev. 

2020..--

RUČNÍK STIDSVIG
100% bavlna, žakárově tkaný. 500 g/m². 50x100 cm 269,-

Sleva 
50 %

135135..--

70x140 cm 549,- 275,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

STOJACÍ LAMPA KRISTOF
V145 cm 1499,-

Sleva 
40 %

900900..--
215215..--
KOŠ

10001000..--
KOŠ NA PRÁDLO

KOŠ NA PRÁDLO EGIL
Š36xD45xV57 cm 

KOŠ EJNO
Š22xD31xV15 cm 

2515100

2763300

7204482 2813001

3979102

4912105

2134601

4911574

49120914912090



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 199,-

Sleva 
43 %

110110..--

40x60 cm 99,- 55,- 
70x140 cm 399,- 225,- 
100x150 cm 599,- 325,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1199,-

Sleva 
60 %

475475..--

POLŠTÁŘ
900 g, 70x80 cm 
899,- 360,-
Více viz str. 11

18501850..--
SKŘÍŇKA

13501350..--
REGÁL

21502150..--
VITRÍNA

SÉRIE SKALS
Dekorační dýha.
Regál: Š71xV71/81xH35 cm 1350,- 
Skříňka: Š71xV71/81xH35 cm 1850,-
Vitrína: Tvrzené sklo. Š71xV71/81xH35 cm 2150,- 

Sleva 
33 %

20002000..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL AGERBY A ŽIDLE HVIDOVRE
Stůl: Masivní dub a tvrzené sklo. Ø119xV75 cm* 8999,- 5000,- 
Židle: Potah, dubová dýha a ocel. 2999,- 2000,- 

Sleva 
44 %

50005000..--
STŮL

JC
Z 

W
1_

20
24

 w
w

w
.s

pr
in

g-
pr

od
uc

tio
n.

co
m

. M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 
zb

ož
í, 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
na

. V
ýr

ob
ky

 b
ez

 d
ek

or
ač

ní
ch

 p
ře

dm
ět

ů.
 

%VÝPRODEJ

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 1xŠ140xV175 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
65 %

280280..--

1x140x300 cm 1399,- 485,-

PLÉD TUSENFRYD
130x180 cm 549,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

275275..--

2116442

4134650

4334601

3600985

3601027

3600977

3600583

3601265

5007707

5034658

4534600

4534658


